DECLARAÇÃO DE VOTO
DEPUTADA CARMEN ZANOTTO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL DE 21/07/2020

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  182,  parágrafo  único,  do  Regimento  Interno,
solicito publicação e inclusão na Ata da Sessão Extraordinária realizada nesta
data,  Declaração de Voto referente a votação eletrônica do 2º turno da PEC
15/15, FUNDEB, iniciada às 21h34 e encerrada às 22h02.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Esclareço que, por problemas no sistema de votação remota Infoleg
em meu celular,  não consegui  computar  meu voto  eletronicamente,  declaro,
portanto, o voto SIM  no 2º turno da PEC 15/15, FUNDEB.

Sala das Sessões, em 21 de julho de 2020.

Carmen Zanotto
CIDADANIA/SC

*C
D2

03
49

32
62

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.